DOCUMENTO INTERNO A SER ENTREGUE AOS PSICÓLOGS QUE SOLICITAREM COMPROVANTE DE
COMPARECIMENTO NO DIA DA VOTAÇÃO.  ESSE DOCUMENTO SUPRE O ARTIGO 43 DO REGIMENTO ELEITORAL.

MODELO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

O Conselho Regional de Psicologia da “X” Região declara para os devidos fins que a(o)
psicóloga(o)___________________________________________________________, inscrita(o) sob o nº
____________ compareceu ao posto de votação ____________
_______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________ a fim de consolidar seu direito
de votação nas chapas concorrentes a  representantes do Sistema Conselhos de Psicologia.

Local e data

______________________________________________________

(responsável pelo posto de votação)